Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

14.04.2016

с. Бакчар

    №81
О признании утратившим силу постановление
Администрации Бакчарского сельского поселения
от 30.03.2011 №32 № «О порядке уведомления
о фактах обращения в целях склонения
муниципального служащего к совершению
коррупционных правонарушений в
Администрации Бакчарского сельского поселения»
В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 30.03.2011 №32 № «О порядке уведомления о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в Администрации Бакчарского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев